## To Four Lane the Road

**535. SHRI ISHWAR SINGH, M.L.A.:** Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to four lane the road from Kaithal to Cheeka; if so, the details thereof?

-----

## **DUSHYANT CHAUTALA DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA**

Sir, there is no such proposal under consideration. The road from Kaithal to Cheeka is part of State Highway No. 11 and this road is already four lanned in Kaithal City, Siwan Town and Cheeka City. Length of the proposed stretch is 33.00 km out of which 28.76 km is under defect liability period. Once road is out of defect liability period, four lanning shall be proposed on the basis of traffic census.

## सड़क को चार मार्गीय करना

535. श्री ईश्वर सिंह, एम.एल.ए.: क्या उप—मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या कैथल से चीका तक सड़क को चार मार्गीय करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसका ब्यौरा क्या है?

\_\_\_\_\_

## दुष्यन्त चौटाला, उप मुख्यमन्त्री, हरियाणा

श्रीमान जी, ऐसा कोई प्रस्ताव विचाराधीन नहीं है। कैथल से चीका सड़क राज्य राजमार्ग—11 का भाग है और यह सड़क कैथल शहर, सीवान कस्बा तथा चीका शहर में पहले से ही चार मार्गीय है। प्रस्तावित सड़क की लम्बाई 33.00 कि.मी. है, जिसमें से 28.76 कि.मी. दोष दायित्व अवधि के अंतर्गत है। जब यह सड़क दोष दायित्व अवधि के बाहर हो जाएगी, यातायात जनगणना के आधार पर चारमार्गीय बनाने के लिए प्रस्तावित कर दी जाएगी।